
ZARZĄDZENIE NR 27

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 25 maja 2023 r.

w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy

Na podstawie § 16 ust.1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 
18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. i Nr 21 z dnia 
24 kwietnia 2023 r. oraz zarządzenia Nr 40 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 6 czerwca 
2019 r. w sprawie trybu powołania i zasad funkcjonowania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny 
Pracy, w związku z art. 23712 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 
poz.641 ze zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy:
1) Przedstawiciele pracodawcy:

a) Pan Krzysztof Wiśniewski    - przewodniczący,
b) Lekarz medycyny pracy       - członek,
c) Pan Krzysztof Uściński        - sekretarz,
d) Pani Karolina Wysińska       - członek,
e) Pan Paweł Magdoń              - członek,
f) Pan Zdzisław Młodziejewski - członek.

2) Przedstawiciele pracowników:
a) Pani Edyta Karczewska-Szelążek - z-ca przewodniczącego,
b) Pani Jadwiga Grudzień        - członek,
c) Pan Andrzej Wojciechowski - członek,
d) Pan Radosław Siuda            - członek, 
e) Pani Anna Gołębiewska       - członek,
f) Pani Anna Bulera-Sasin       - członek.

§ 2. Komisja Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, działa zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji     
       BHP w Kuratorium Oświaty w Warszawie, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 40   
       Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie powołania i zasad    
       funkcjonowania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 44 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 16 września 2022 r.  
w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się II Mazowieckiemu Wicekuratorowi Oświaty.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2023-05-25T06:53:48+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




